揭阳市揭东区教育局

关于拟认圃渴东区磐东街道宏j型住佳幼儿园等5
所幼儿园为揭东麻｜学保教示范园的公示

按照揭东区教育局《关于组织评选2020年揭东区科学保教

示范园的通知》 （揭东教通〔2020〕 154号）的要求’经各幼儿

园申报、各教育组推荐’局评审小组评审’拟认定揭东区磐东街

道宏远唯佳幼儿园等5所幼儿园为“揭东区科学保教示范园’’ ’

现予以公示。

公示期间’若对以上拟评选为揭东区科学保教示范园的幼儿

园有异议’请以书面形式（包括证明材料）向揭东区教育局反映。

反映情况必须坚持实事求是的原则’并签署真实姓名和联系电

话’ 以单位名义反映的应加盖本单位印章。不签署真实姓名（力口

盖本单位印章）和联系电话或不提供具体事实材料的’不予受理°

公示时间: 为2022年3月23日起至3月29日

受理单位:揭阳市揭东区教育局

联系电话: 0663—3264634

附件:揭东区拟认定的科学保教示范圆名单

」

寸 口

日

勒□

●
●件附

｜

揭东区拟认定的科学保教示范园名单

序号 幼儿园名称 办园性质 项 目

1

2

3

4

5

磐东街道宏远唯佳幼儿园

月城镇多多幼儿园

霖磐镇锐志幼儿园

桂岭镇锐志幼儿园

园儿幼士心锐镇塔白

民办

民办

民办

民办

民办

首次认定